
UCHWALA NR XL/313/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 lipca 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiana z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005
roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z
2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.liii) oraz
art.82 ust 1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr
249 poz. 2104, zmiany Nr 169 poz. 1420, z 2006 roku Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr
170 poz.1217 i 1218, Nr187 paz 1381, Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz.
587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216
poz. 1370» uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w bankach krajowych w wysokości 10.278.767 zł
( dziesięć milionów dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt siedem
złotych ), na pokrycie deficytu budżetowego gminy.

§ 2. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych nie
mających pokrycia z dochodów budżetowych.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do podpisania umowy kredytowej z bankiem oraz
zabezpieczenia jej w formie weksla in blanko.

r>RZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

te> ":)
.~bludowski


